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Årsmelding for Ski menighetsråd (MR) 
 

Medlemmer i 2022 

Leder: Cathrine Hagen Michelet 

Nestleder: Helge Kollerøs Nylenna 

Øvrige medlemmer: Kjetil Fallan, Kristine Røse, Cecilie Ramsøy Haugerud, Øystein Trædal, Henning 

Thauland og Ellen Bjørdal Nylenna 

Varamedlemmer: Sidsel Heid Grande, Tore Hagen, Meike Lien og Trygve Gagnat 

Sokneprest Sarah Haugstad hadde fast sete i menighetsrådet. 

Helge Kollerøs Nylenna var representant i Nordre Follo kirkelige fellesråd, Kjetil Fallan var 

vararepresentant. 

Møter 

Det ble avholdt 11 ordinære menighetsrådsmøter. Møtet i januar ble gjennomført digitalt på grunn av 

smittevernstiltak som følge av COVID-19. Menighetsrådet arbeidsutvalg (AU) møttes i forkant av hvert 

møte, og besto av leder, nestleder og sokneprest. Menigheten avholdt årsmøte den 27. mars. 

Samarbeid med stab 

Menighetsrådet søker å ha nær og tett dialog med staben, og på flere av møtene deltok en av de ansatte for å 

orientere rådet om sitt arbeid. Det ble avholdt felles strategisamlinger mellom menighetsråd og stab både på 

vår- og høstsemesteret. 

Kantor Ulf Krupka avsluttet sitt virke i Ski menighet sommeren 2022, og Gunn Randi Leite tiltrådte som ny 

organist den 22. september. Marie Skjørli tiltrådte som ungdomsdiakon 1. august. Dette er en treårig 

prosjektstilling som hovedsakelig er finansiert av Ski menighetsråd, i samarbeid med Kråkstad menighetsråd 

og Nordre Follo kirkelige fellesråd. Per Johan Brookenfield og Halvor Myklebust avsluttet sine 

deltidsengasjement i menighetens barne- og ungdomsarbeid. 

Strategisk arbeid 

Menighetsrådet er Ski menighets øverste strategiske organ, og arbeider uti fra en strategiplan som ble vedtatt 

i begynnelsen av valgperioden (2019-2023). Denne planen har fem satsingsområder:  Gudstjenesteliv, barne- 

og ungdomsarbeid, grønt engasjement, diakoni og synlig kirke utad. Disse områdene er delt inn i 

underpunkter med konkrete satsinger. På strategisamlingene mellom menighetsråd og stab ble disse 

tematisert og lå til grunn for prioriteringer i det videre arbeidet.  

Til gudstjenestelivet var det i 2022 et særlig fokus på å komme i gang med ordinær rytme i 

gudstjenestefrekvensen etter flere år hvor dette, til tider, hadde vært svært begrenset. Smittevernstiltakene 

hadde også påvirkning på gudstjenestelivet i 2022, da disse gjaldt fram til 12. februar. 

Marie Skjørli startet i august sitt arbeid som ungdomsdiakon i Ski menighet. Dette er en del av en bevisst 

satsing på å styrke barne- og ungdomsarbeidet i menigheten, og binder opp mye av menighetsrådets 

økonomiske ressurser de kommende år. Menighetsrådet er særlig fornøyd med at denne stillingen er kommet 

på plass. 

Menighetens grønne engasjement kommer særlig til uttrykk gjennom menighetens grønne utvalg, Grønn 

kirke i Ski. Ski menighet er grønn menighet, og utvalget følger opp og utfordrer menigheten til å tematisere 

miljøperspektivet og utføre sitt arbeid med minst mulig kostnad for miljøet. Det er et løpende fokus på å 

implementere det grønne fokuset i hele menigheten. Menigheten holdt egen gudstjeneste med et særskilt 

miljøperspektiv på Slora leirsted i september. 
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Ski menighet har vært synlig i lokalsamfunnet på flere måter gjennom året. Særlig kan trekkes fram 

diakonenes bidrag til matutdeling i desember, kirkens tilstedeværelse i på Ski storsenter i tilknytning til 

allehelgensdag, og kateket og ungdomsdiakons samarbeid og kontakt med andre kommunale og frivillige 

aktører innenfor kommunens barne- og ungdomsarbeid. 

 

Øvrig arbeid 

Menighetsrådet er organisert slik at det er én representant fra menighetsrådet i alle underutvalg som er i 

menigheten: Diakoniutvalg, musikkutvalg, misjonsutvalg, grønt utvalg og gudstjenesteutvalg. I tillegg har 

menigheten et eget utvalg som planlegger og gjennomfører månedlige storfamiliegudstjenester (SFG). Dette 

sikrer god og nødvendig kontakt mellom menighetsrådet og det løpende arbeidet som skjer i menigheten. 

Av andre aktiviteter som kan løftes særlig fram fra 2022 er fastesamlingene som ble avholdt hver 

hverdagskveld i fastetiden. Etter at disse ble gjennomført digitalt i 2021, ble det med glede avholdt fysisk i 

2022. Videre arrangerte også menigheten frivillighetsfest på høsten, hvor mange av menighetens frivillige 

ble takket for sin innsats. Menigheten deltok på felles 2. pinsedagsgudstjeneste for hele Nordre Follo prosti 

på Slora leirsted. Menigheten arrangerte Supersøndag, med utvidet kirkekaffe med aktiviteter for alle 

aldersgrupper i oktober. 

Den kirkelige statistikken for 2022 viser at aktiviteten i menigheten er på vei tilbake til normalen etter at de 

siste årene har vært sterkt preget av pandemien. Sammenlignet med 2019, som var siste normalår, er 

hovedtrekkene nokså like. Dåpstallet er noe lavere med 51 døpte mot 60 i 2019. Synkende dåpstall er en 

trend i hele landet, men menighetene er bevisst og arbeider for å styrke dette. Det er en glede at det var hele 

92 konfirmanter i 2022, mot 70 i 2019. Gjennomsnittlig antall deltakere per gudstjeneste var i 2022 109 mot 

138 i 2019. Det er nærliggende å tro at dette har sammenheng med endrete vaner etter pandemien, og 

menighetsrådet må ha en særlig oppmerksomhet videre på dette. 

Menighetsrådet er glade for at menigheten har et variert tilbud rettet mot alle aldersgrupper, fra babysang til 

formiddagstreff, og arbeider for at arbeidet kan fortsette og videreutvikles i 2023.   

 

Økonomi/miljø 

Årsregnskapet for 2022 er oppgjort med et overskudd på kr 20.110,- som fordeler seg med 

kr -35.862,- i driftsresultat og kr 55.973,- i finansinntekter. 

Overskuddet foreslås overført menighetens egenkapital gjennom fondsmidler. Disposisjonsfondet var 

31.12.2022 på kr 2.086.829,-. 

 

Offer til menighetens eget arbeid utgjorde kr 88.600,-. Kr 164.678,- ble samlet inn til andre formål herunder 

kr. 85.485,- til Misjonsprosjektet Ski. Gjennom menighetens givertjeneste kom det i 2022  

inn kr 391.055,-.  

Økonomiforskriftens § 12- 4, a., faktisk tilstand når det gjelder kjønnsfordelingen i styrende organer: 

Menighetsrådet har en god kjønnsbalanse sett i forhold til mange andre styrende organer i landet. 

Menighetsrådet har 8 faste medlemmer, hvor 4 er kvinner og 4 menn. En 50/50 deling på kjønn er svært 

tilfredsstillende. 

Økonomiforskriftens § 12- 4, b., eventuelle likestillingstiltak som er iverksatt og som planlegges 

iverksatt for a 6-emme likestilling uavhengig av kif/11.n: 

Menighetsrådet har ikke igangsatt spesielle likestillingstiltak, menighetsrådet er allikevel hele tiden opptatt 

av at likestilling ivaretas på alle omrader innenfor menighetens drift. 
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Økonomiforskriftens §12-4, c, eventuelle begrensninger når det gjelder tilgang til egne aktiviteter. 

styrende organer, verv eller stillinger som har sammenheng med ett eller flere 

diskrimineringsgrunnlag 

Menighetsrådet har ikke satt slike begrensninger. 

Økonomiforskriftens §12-4,d eventuelle segregerte aktiviteter eller tilbud 

Menighetsrådet segregerer ikke, men tilstreber inkludering. 

 

Ski, februar 2023 

Helge Kollerøs Nylenna 

 

 

 

Noen Nøkkeltall:   
      

  

2022 2022 2021 2021 2020 2020 2019 2019 

Med 
Slora 

Uten 
Slora 

Med 
Slora 

Uten 
Slora 

Med 
Slora 

Uten 
Slora 

Med 
Slora 

Uten 
Slora 

Dåp    51   67   36   60 

Konfirmanter    92 (78%)   75 (57%)   80 (60%)   71 (70%) 

Vielser    19   18   7   12 

Gravferder    98   111   99   86 

Tot. ant. gudstjenester  118 91 109 83 57 39 122 89 

Tot. Ant. deltakere  10872 9929 5717 5287 4813 4406 13458 12312 

Gjennomsnittlig Ant. deltakere 
pr gudstjeneste  

92 109 52 63 84 113 110 138 

Gudstjenester med nattverd    48   30   24   54 

Deltakere på gudstjeneste med 
nattverd  

  3573   1334   1386   3851 

Gjennomsnittlig Ant. deltakere 
pr gudstjeneste med nattverd  

  74   44   56   71 
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Menighets- og kirkevergekontorets ansatte: 

Sarah O. Haugstad   Sokneprest i Ski og fungerende prost  

Johannes Ulstein   Sokneprest i Kråkstad 

Sven Holmsen    Prost i Nordre Follo, sluttet 18/11-22 

Toril Lundeby    Menighetsforvalter for Ski og Kråkstad menigheter frem til 1/8-22 

Renate Eibakk Ogunde   Rådgiver og menighetsvikar for Ski og Kråkstad menigheter (vikar) 

Ulf Krupka    Kantor, (sluttet juli 2022) 

Gunn Randi Leite   Kantor, (startet 22/9-2022) 

Lene Østerås     Kateket  

Ingunn Berit Galdal   Kateket   

Unni Merethe W. Langen  Diakon  

Marie Skjørli    Ungdomsdiakon (startet 1/8-22) 

Per Johan Brookefield   Ungdomsarbeider (til 11/5-22) 

Synne Larsen    Dirigent Yngel 

Sunniva Salvesen   Pianist Yngel 

Anne Iren Brynildsen   Klokker 13 %  

Jules Bahati    Klokker 6 % 

Samuel Owolabi   Renholder og kirkegårdsarbeider   

John Letmolie Hjeldsbakken  Kirkegårdsarbeider 

Thomas Kristiansen   Driftsleder kirkegården  

Tove Kjelstrup    Renholder 

Øysten Paulsen    Kirkeverge  

Per Øyvind Skrede Assisterende kirkeverge og HR leder.  

Sissel Hellvik    Seniorrådgiver regnskap for fellesrådet 

Ellen Berger     Seniorrådgiver kirkegård og begravelser for fellesrådet 
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ÅRSMELDINGER 2022 
 

Gudstjenesteutvalg 
Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere? 

Gudstjenesteutvalget (GU) oppnevnes av Menighetsrådet (MR). GU fremmer på eget initiativ saker om 

gudstjenestelivet for vedtak i MR og utfører ellers de oppgaver MR ber GU om. 

• Faste medlemmer er menighetens prester, organist og klokker. 

• MR utnevner for øvrig opptil 7 medlemmer som bør representere ulike grupper i menigheten 

• Funksjonstid er normalt MRs valgperiode (4 år). Det tilstrebes kontinuitet. Medlemmer forplikter seg for minst 2 år 
og kan hvis det er ønske gå ut etter 2 år. Medlemmer kan gjenvelges. 

• MR kan gi GU myndighet til å fatte vedtak i bestemte saker. 

• GU kan oppnevne arbeidsgrupper som deltar i planlegging og gjennomføring av bestemte gudstjenester. Det er 
ønskelig at representanter for SFG-lederne deltar i GU møtene. 

• GU rapporterer til MR.   
 

Gudstjenesteutvalget ble oppnevnt av menighetsrådet i 2019 og består av:   

Faste: sokneprestene Johannes Ulstein og Sara Haugstad, prost Sven Holmsen, kantor Ulf Krupka (til og med 5. mai 

2022), kantor Gunn Randi Leite (fra 22.11.2022) klokker Ann Iren Brynildsen. 

Valgte:  Lillian Almaas Svilosen,  Birger H. Fossum, Sidsel Grande, Kristine Røse og Kurt Soltveit.  

Birger H. Fossum er utvalgets leder og sekretær. 

 

Hvor ofte møtes dere? 

Utvalget har møttes 4 ganger i 2022:  01.02.,  03.05., 13.09. og 22.11. 

 

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til? 

GU skal arbeide for å skape et levende og variert gudstjenesteliv bl.a. gjennom: 

A. Bidrag til langtidsplanlegging av gudstjenestene i menigheten, herunder:  

• årsplaner,  

• type gudstjenester og hyppighet for disse,  

• dåps- og nattverds frekvens,  

• kirkevertordning,  

• eventuelle prosjekter innen gudstjenesteliv. 

B. Planlegging og gjennomføring av enkelte gudstjenester i samarbeid med forrettende prest. 

C. Evaluering av gudstjenestelivet i menigheten. 

D. Høringsuttalelser og andre forslag til MR om gudstjenestelivet i menigheten. 

I 2022 har utvalget foretatt fortløpende vurdering av gudstjenestene og gjort et stort arbeid med revisjon av Lokal 

grunnordning for gudstjenestene i Ski menighet.  

 

Grønn kirke 

I vårt arbeid støtter vi opp og jobber med Ski menighets grønne handlingsplan ved å anbefale at menigheten gå/sykler 

til kirken, at det blir bedre muligheter for trygg sykkelparkering ved kirken og at naturen tas med i forbønnen. 
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Storfamiliegudstjenester 
Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere? 

Storfamiliegudstjenester er gudstjenester som er tilrettelagt for barn. Den har hatt en egen liturgi og man har hatt 

band og forsangere. Ofte har gudstjenestene knyttet til et trosopplæringstiltak, der barn fra disse tiltakene deltar og 

er utgangspunkt for formidling og preg. Eksempler på trosopplæringsgudstjenester er Fest på slottet (4 år), 

tårnagentgudstjeneste (7-8 år), gratulerer med tiårsjubileum for dåpen (11 år-januar), Lys våken (11 år -desember) 

og Solidaritetsgudstjenester med agenter for rettferdighet (10 år). Vi har som regel en kirkevandring, der man kan 

delta på ulike poster som konkretiserer temaet fra formidlingen. Formidlingen er med bilder, dramatiseringer og 

dialog mellom kateket og prest. En egen komite med frivillige har planlagt gudstjenestene. Vi har hatt positive 

erfaringer med at kirkeverter og frivillige fra misjonsutvalget har vært med i planleggingen, slik at det blir en 

helhetlig tenkning.  

 

Hvor ofte møtes dere? 

Ca. en gang i måneden utenom sommerferien 

 

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til? 

Hele menigheten, men vi har et aldersbestemt preg på de ulike gudstjenestene i forbindelse med 

trosopplæringstiltak. 2-12 år 

 

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere? 

Ansatte har hovedansvar for gudstjenestene. Gjennom året hatt vi hatt med mange forsangere og musikere i tillegg 

til  mange frivillige som har bidratt på ulike måter. Komiteen: Kristine Røse og Miriam Fallan. Det er ønskelig med 

flere i komiteen. 

 

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor? 

Vi bygger opp etter pandemien. Noen har vi mistet og nye kommer, ofte i forbindelse med trosopplæringstiltak og 

hvem vi engasjerer i gudstjenesten. 

 

Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan. 

I vårt arbeid støtter vi opp og jobber med pkt. :  7, 25    ref. Ski menighets grønne handlingsplan.,  ved bl. a : 

Tema i fastetiden og friluftsgudstjeneste på Waldemarhøy 

 

Misjonsutvalget 
Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere? 

Misjonsutvalget skal bistå MR i å virkeliggjøre menighetens misjonsoppdrag. I januar 2022 inngikk vi en avtale med 

Misjonsalliansen om et prosjekt i fattige lokalsamfunn (favelaer) i Brasil. Vi støtter lokale kirker i deres arbeid for å 

skape en tryggere hverdag for vanskeligstilte barn og unge. Vi har foreløpig bundet oss til et samarbeid over to år. 

Det var ofring til prosjektet på sju gudstjenester i 2022. Det har også vært mulig å vipse til prosjektets eget nummer 

uavhengig av disse gudstjenestene.  Ved årets slutt var det kommet inn kr. 85.485,-. Målet vårt er å nå minst 150.000 

innen 2023.  

 

Hvor ofte møtes dere? 

Utvalget har hatt fem møter i 2022. 

 

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til? 

Målet vårt er å engasjere hele menigheten. 
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Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor? 

Utvalgets medlemmer i 2022: Per Westborg, Einar Kippenes, Helen Thauland, Cathrine Michelet, Vera Tesdal, 

Johannes Ulstein og Ingunn F. Briseid 

 

Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan. 

I vårt arbeid støtter vi opp og jobber med pkt.11, ref. Ski menighets grønne handlingsplan: 

Gjennom å informere om misjonsprosjektet formidler vi stoff om miljø, klima, forbruk og rettferd. 

 

Søndagsskolen 
Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere? 

Søndagsskolen er et tilbud for barn under gudstjenestene på en søndag i måneden foruten om 

storfamiliegudstjenestene. Barna er med i starten av gudstjenesten og går ned til egen samling i kjelleren. Der får de 

en felles formidlingsdel over et tema fra Bibelen og kristenliv. Man ber, synger, løser oppdrag og reflekterer. Av og til 

lager man noe, man leker og knytter vennskap. Ved behov deler man gruppen i to for å gi alderstilpasset aktiviteter. 

Vi ser at gudstjenester med konfirmanter, der det er småsøsken til stede er en viktig rekruttering til tilbudet. Vi 

trenger en nyrekruttering til frivillige ledere. 

 

Hvor ofte møtes dere? 

2-3 ganger i semesteret 

 

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til? 

3-12 år 

 

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere? 

Frivillige har ansvaret for gjennomføringen: Helge Nylenna, Idun Magnussen og Unni Merethe Langen. Disse har 

holdt på lenge og ønsker å avslutte sin tjeneste og vi trenger nye frivillige. Vi er takknemlig for jobben de har gjort. Vi 

har lykkes med å få med en til og håper på flere. Hvis ikke må vi tenke alternativt om tilbudet til barn under 

gudstjenesten. Kateket Ingunn Berit Galdal følger opp fra stab. 

 

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor? 

I snitt har det vært 7 deltakere på samlingene. 20 enkeltpersoner har vært innom. Det er flere enn i fjor. Vi håper på 

ny rekrutering blant yngre familier. 

 

Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan. 

I vårt arbeid støtter vi opp og jobber med pkt. : 7   ref. Ski menighets grønne handlingsplan.,   

ved bl. a : Ansvar for skaperverket.  

Musikkutvalget 
Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere? 

Musikkutvalget skal: 

• planlegge og arrangere konserter og andre kulturarrangementer i kirkene i Ski menighet. 

Intensjonen er å tilby et mangfoldig program som kan nå et bredt publikum. 

 

Hvor ofte møtes dere 

Musikkutvalget har møttes jevnlig for utarbeidelse av program og planlegging av arrangementer. Utvalget planlegger 

gjennomføring av en konsert /kulturarrangement den 2. søndagen i hver måned. Konsertene/kulturarrangementene 

holdes vekselsvis i Ski nye kirke og i Ski middelalderkirke. 
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I vårsemesteret 2022 ble det gjennomført seks konserter. 

I høstsemesteret 2022 ble det gjennomført en konsert i Ski nye kirke, 13.11.2022. 

Aktiviteten i høstsemesteret har vært kraftig redusert i påvente av ny kantor. 

 

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til? 

Musikk- og kulturinteresserte i alle aldre. 

 

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere? 

Utvalget skal bestå av menighetens kantor, en representant for menighetsrådet og ytterligere inntil tre personer. 

Kjetil Fallan er representant for menighetsrådet og øvrige medlemmer er Sidsel Øiestad Grande, Inger Lise Delphin 

Smedsrød og Vera Tesdal. 

Utvalget har vært ledet av Ulf Krupka frem til sommeren 2022, da han sluttet i sin stilling. Ny leder av utvalget er ikke 

avklart. 

 

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor? 

Det har vært store variasjoner i antall besøkende på konsertene, fra under 20 til 120. 

Generelt kan vi si at det har vært færre på konsertene i 2022, etter pandemien. 

Følgende konserter har vært gjennomført: 

13.02.2022: Ski nye kirke: Duo Tavares - Franzen 

13.03.2022: Ski middelalderkirke: Orgelkonsert, tema orgelmusikk fra Norge v/ Halgeir Schiager 

03.04.2022: Ski nye kirke: Salmekveld med Eivind Skeie. 

08.05.2022: Ski middelalderkirke: Orgelkonsert, tema Goldbergvariasjonene v/ Abram Bezuijen 

22.05.2022: Ski nye kirke: Vårkonsert med SkiMix  

12.06.2022: Ski nye kirke: Ski historiske konserter. 

13.11.2022: Sacred Concert av Duke Ellington m/ SkiMix, Ås kirkekor, Frimurerlogens Storband,  

                      solist Åshild S Refsdal, dirigent Ulf Krupka. 

 

Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan. 

I vårt arbeid støtter vi opp og jobber med pkt.: 6,13,14,15,16,17,21   ref. Ski menighets grønne handlingsplan.,  

ved bl. a: 

• Redusere bruk av engangsprodukter ved bevertning 

• Velge fairtrademerkede blomster til utøvere 

• Velge miljømerkede produkter 

• Redusere papirforbruk 

• Resirkulere programmer/plakater etter arrangementer 

• Oppfordre til å gå, sykle, reise kollektivt eller samkjøre til og fra konsertene.  

 

Grønt utvalg 
Kort beskrivelse av virksomheten i 2022. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere? 

Hovedoppgaven til utvalget er å utvikle og følge den grønne handlingsplanen via menighetsrådet.  Handlingsplanen 

er det vi som menighet, forpliktet til å fortsette å utvikle, og vise bærekraft, og handling som en Grønn menighet.  

Her er det oppgaver til alle som bruker kirken, som ansatt, frivillig eller som besøkende mm..  Alle kan gjøre litt og 

alle tiltak bidrar. Vi jobber for at handlingsplanen skal være synlig, kjent for alle og i bruk gjennom året. 

I tillegg deltar vi på noen grønne arrangementer, innspill til «grønn» gudstjeneste, og til menighetsrådet.  

 

I 2022 jobbet vi med: 

• å utvikle «gå til kirken» aksjonen, ekstra fokus 25.09. med premiering av gående/syklende. 

• Deltatt på Solidaritetsgudstjenesten 3.april delte ut påskeliljer 

• plante vårblomster utenfor kirken 
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• medarrangører for utegudstjeneste med «Skaperverkets dag» 12.06 på Waldermarhøy 

• forberede for Elbil-lader ved kirken 

• utarbeide teknisk notat om mulighetene for solcellepanel på kirketak 

• arrangere  Grønn gudstjeneste på Slora/Sørmarkskapellet 11.09, med Kor Major 

• deltatt på Grønn SFG 25.09, «grønn» kirkekaffe med Kims lek tema frukt og grønt. 

• Etterspurt kirkevergen om informasjon om strøm og vannforbruk i kirkene i Ski, nye og middelalder kirka. 

• Forberede «Bærekraftig påfyll», kveldsmøter i kirka med 4 temaer i året 

• To fremlegg for MR – om grønn handlingsplan og om solceller på kirkebygg 

 

Arrangementer i regi av grønt utvalg: 

• Bærekraftig påfyll – mat & mening med tema «Klima og tro» v. Elisabeth Breen 

 

Hvor ofte møtes dere? 

Ca. hver 4.-6. uke utenom skolens ferier.  

 

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til? 

Alle – men ønsker særlig å være synlig for barn og unge.  

 

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere? 

Leder i utvalget sitter også i MR – Cecilie Ramsøy Haugerud. 

Ellers i utvalget sitter Knut Einar Rosendahl, Peder Holt, Einar Neslein. Ønsker oss et par ungdommer/konfirmanter! 

 

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor? 

Samme som i fjor 4 stk.  

 

Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan. 

I vårt arbeid støtter vi opp og jobber med pkt. : Alle punktene      ref. Ski menighets grønne handlingsplan.,  ved bl. a : 

Jobber sammen med frivillige, prester/stab, besøkende og MR. I tillegg kontakter vi andre for å informere om miljø 

og forvaltning av skaperverket mm..  

 

Givertjenesten 
Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere? 

Givertjenesten er menighetens viktigste inntektskilde og gjør at menigheten har forutsigbare inntekter og derfor kan 

lønne egne medarbeidere.  

 

Menigheten har pr. i dag medarbeidere som delvis finansieres av Givertjenestens midler. Det er nyopprettet stilling 

som ungdomsdiakon og deler av en kateketstilling. Til sammen utgjør dette nærmere 90 % av en stilling. Øvrige 

ansatte i menigheten finansieres over offentlige budsjetter. 

 

Resultatet for Givertjenesten ble i 2022 kr 391.055 som var noe under budsjettert.  

Tilsvarende beløp i 2021 var kr. 469.580. Nedgangen skyldes at det er flere faste, trofaste givere som har gått bort. 

Det vil bli arbeidet aktivt for å rekruttere nye givere i 2023. Dette må til for at menigheten skal kunne opprettholde 

sine lønnsforpliktelser. 

 

Hvor ofte møtes dere? 

Det har ikke vært avholdt møter i givertjenestekomiteen i løpet av 2022, men det har vært kontakt pr. epost. 

Givertjenestekomiteen har sendt ut orienteringsbrev med takk til alle givere. 
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Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til? 

Givertjenesten henvender seg til alle voksne i menigheten. 

 

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere? 

Givertjenestekomiteen har bestått av Øystein Trædal, Hans Erik Matre og Arne Aardalsbakke. 

 

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor? 

Det var 61 givere i 2021 og 2022. 

 

Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan. 

I vårt arbeid støtter vi opp og jobber med pkt. : 16     ref. Ski menighets grønne handlingsplan., ved bl. a: 

å redusere papirbruk ved i størst mulig grad å benytte elektronisk kommunikasjon. 

Fastesamlingene 
Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere? 

Samlinger i kirkerommet hver kveld mandag-torsdag i hele fastetiden. Begynner med Askeonsdagsgudstjeneste og 

fortsetter frem til torsdag før palmesøndag. 

Samlingene, som har form som en vesper, varer fra kl. 21.3o-22.oo. Kirken er åpen fra kl. 21.00. 

Hver samling har en musikalsk innledning, fortsetter med en refleksjon i 7 minutter og avsluttes med kompletoriet - 

vekselsang, bønn og velsignelse. 

Nytt i 2022 har vært at menighetens egne prester og kateketer har vært faste liturger og vertskap for samlingene. 

Det har styrket samarbeidet med menighetens ansatte. 

 

Hvor ofte møtes dere? 

Arrangement hver mandag-torsdag i fastetiden. 

Arbeidsgruppa har hatt 5 digitale planleggingsmøter. 

 

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til? 

Voksne 

 

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere? 

Arbeidsgruppa består av Hans Erik Matre, Magne Nylenna, Helge Kollerøs Nylenna, Ellen Bjørdal Nylenna og Sarah 

Olsson Haugstad 

 

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor? 

Det var til sammen 943 deltakere på samlingene, som gir et gjennomsnitt på 45 pr kveld. I 2021 var samlingene 

digitale pga. pandemien, så det er umulig å sammenligne deltakelse. 

 

Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan. 

I vårt arbeid støtter vi opp og jobber med pkt. : 16    ref. Ski menighets grønne handlingsplan.,  ved bl. a : Gjenbruk av 

teksthefter til Kompletoriet. 

 

Annen informasjon: 

Det er mange frivillige fra menigheten som deltar i gjennomføringen av samlingene. Hver kveld er det- i tillegg til 

taler og liturg- en organist, en musiker, en forsanger og to kirkeverter. Takk til alle som er med på å gjøre 

fastesamlingene til en flott tradisjon i Ski menighet. 2022 var niende året fastesamlingene ble gjennomført. 
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Menighetsbladet for Kråkstad og Ski 
Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere? 

Menighetsbladet for Kråkstad og Ski kommer ut 4 ganger pr. år og er eneste aktivitet i Ski menighet som er i kontakt 

med alle innbyggere i og med at bladet distribueres til alle 6500 husstander i Ski og Kråkstad. Redaksjonen legger 

vekt på å presentere menighetens arbeid på en troverdig og interessant måte og samtidig ha et våkent øye for ting 

som skjer i lokalsamfunnet. I hvert nummer har vi f.eks. et portrett av en sentral person i lokalsamfunnet. Dette året 

har vi også satt søkelys på de store endringene som skjer i Ski sentrum. Bladet har en fast barneside, dikt, 

gudstjenesteliste og oversikt over slekters gang. 

 

Hvor ofte møtes dere? 

Redaksjonen holder regelmessig kontakt pr. epost og mobil. 

 

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til? 

Menighetsbladet skal ha innhold tilpasset alle aldersgrupper 

 

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere? 

Ved utgangen av 2022 besto redaksjonen av Hans Erik Matre, Merethe Gjessing, Lene Beate Østerås og Dag Briseid. 

Menighetsbladet pakkes og distribueres av frivillige. 

 

Formiddagstreffet 
Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere? 

Formiddagstreffet (FT) er et lavterskeltilbud, men med en klar kristen profil, til seniorene i Ski Menighet. 

Møtene har en fast ramme bygget opp rundt et kåseri (med stor spredning i temavalg), allsang, en god og lang lunsj 

og åresalg. Som en avslutning på møtet holder diakonen ofte en kort appell/andakt eller møteleder leser noen ord til 

ettertanke. Så ber vi Vår Far og lyser velsignelsen. 

FT har vært selvfinansiert ved åresalg, med bruk av Vipps. 

FT oppleves som en god møteplass for deltakerne. 

 

Hvor ofte møtes dere? 

FT har normalt møte første mandag i hver måned unntatt juli og august. I 2022 ble vårens første møte avlyst på 

grunn av Covid 19. Resten av året var vi samlet som normalt, så det ble  9 møter totalt. 

 

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til? 

FT henvender seg til alle som er hjemme på dagtid, men i praksis er nok deltakerne seniorer på 75+. Vi strever med å 

rekruttere de yngste pensjonistene. 

 

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere? 

Vi er 4 i ledergruppen: Sissel Foss, Einar Kippenes, Hans Viggo Nordahl og Sidsel Grande 

I tillegg har følgende 4 hatt ansvar for lunsj og borddekking: Berit Holte, Kari Ringstad, Inger Nygård og Jutta Nygård 

 

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor? 

Det har vært litt flere deltakere i 2022 enn i 2021, i gjennomsnitt 30 imot 28. 

 

Middag på Tvers 
Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere? 

Middag på Tvers er et måltidsfellesskap på tvers av generasjoner og kulturer.  Også 2022 ble det noe redusert antall 

samlinger, på grunn av restriksjoner/smittevernstiltak ved Covid 19. 
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Middag på Tvers er et lavterskeltilbud, for å bli kjent med andre. Vi har gjerne tema fra ulike land, og invitere 

personer som representere landet til å hjelpe til med å lage mat og fortelle fra sitt land.   

 

Hvor ofte møtes dere? 

Ca. 1 gang i måneden, 8-9 ganger i året i normale år. 

 

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til? 

0-100 

 

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere? 

Styringsgruppa består av Eli-Norun Reberg, Helen Hauge Thauland, Reidun Kippenes, Einar Gert Neslein og 

Mohamed Babiker 

 

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor? 

Vi hadde 5 samlinger i 2022, med rundt 30-40 deltakere hver gang.  

Det er flere enn i fjor, da vi kun hadde 1 samling. 

 

Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan. 

I vårt arbeid støtter vi opp og jobber med pkt.: 13,17,24,25 ref. Ski menighets grønne handlingsplan, ved bl.a.:  Vi 

kjøper inn kun det vi tror vi trenger, eventuelle rester tar vi vare på til senere, eller sender med hjem til noen som 

kan bruke det.  Vi unngår bruk av engangsprodukter, sorterer avfall, og fyller oppvaskmaskinen før bruk.  Minst 1 

gang i året arrangerer vi Middag på Tvers ute i friluft. 

 

Annen informasjon:  

Middag på Tvers trenger flere som kan hjelpe til med praktiske oppgaver 

 

Trosopplæring 
Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere? 

Det har vært tungt å dra i gang igjen etter pandemien. Dåpstallene har gått ned de siste årene, noe som påvirker 
antall som også deltar på trosopplæringstiltakene. En tilsynelatende positiv konsekvens er at vi har over hundre 
prosent på babysang, fordi det er flere av babyene som ikke er døpt. 

• Dåpssamlingene har vi prøvd ut mer dialog enn kun informasjon. Vi serverer kaffe og setter oss rundt bord. 
Dette har vært en positiv erfaring, som vi ønsker å fortsette med. 

• Fint å knytte tiltak og en aldergruppe hver gang til SuperMandag, Yngel og Tweensklubb. På den måten 
rekrutterer vi flere barn til kontinuerlige tiltak. 

• Vi har fått startet opp småbarns sang Baluba for 1-3åringer. Slik har vi fått beholde de videre etter Babysang 
og er nå den en ny generasjon av familier i Ski menighet. 

• Kirkerottene var i Ski. Det er flere deltakere enn når vi har det i Langhus. Vi prøvde å ha det på en hverdag, 
noe som ikke gav flere deltakere. Derfor vil vi tilbake til helg neste år. 

• På plandag før skolestart prøvde vi ut et nytt tiltak som vi kalte Globusagenter og med fokus på misjon. Det 
ble en fin dag som var både gøy og lærerikt. 

• Vi prøvde å fortsette med både påskeverksted og poser man kunne ta med seg. Dette var noe et større 
behov for under pandemien, med er et fint tiltak å ha på SuperMandag. 

• Tårnagenthelg ble gjennomført mellom påske og pinse. Færre barn deltar på dette  
tidspunktet og vi går tilbake til å ha det på planleggingsdag før skolestart i neste år. 

 
Trosopplæringsplanen har også tiltak for ungdom, 13-18 år. Her er konfirmantene og lederkurs en stor del av dette 
arbeidet, se egne rapporter. 
 
Hvor ofte møtes dere? 

Et tiltak i året til hver aldersgruppe. 
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Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til? 

0-18 år 

 

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere? 

Trosopplæringstiltak ledes av ansatte. I tillegg har mange frivillige bidratt på ulike måter igjennom året. 

 
Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor? 

Babysang: 66 barn: 116 % (+34 %), Oj, se!: 12 barn -11 %(-11%), 3-årsbok: 9 barn: 15% (-4%), 4-årsbok: 3 barn -5% (-

15%), Kirkerottene 5 barn- 8% (+7%), Helt førsteklasses: 13 barn- 13% (+4%), K-dag: 30 barn- 18% (0%), 

Globusagenter: 18 barn – 11%, Påskeverksted: 8 barn- 5%   (-32%), Tårnagent: 13 barn – 7% (-12%), Agent for 

rettferdighet: 9 barn -11% (+ 4%), 10årsjubileum: 11 barn -11% (+5%), Lys våken: 12 barn -12% (+4%) 

 

Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan. 

I vårt arbeid støtter vi opp og jobber med pkt. : 7  ref. Ski menighets grønne handlingsplan.,  ved bl. a : 

Vi har hatt to tiltak, dvs. Agent for rettferdighet og Kirkedagen med fokus på klima, når skolen og SFO var stengt. 

 

Babysang 
Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere? 

Vi samles i kirkerommet, der vi lærer nye og gamle barnesanger og rim. Vi prøver også ut rytmeinstrumenter, danse 

glede, tøystykker og såpebobler. Stunden der og da skal være kvalitetstid mellom foreldre og babyen. Men vi ønsker 

også å gi inspirasjon til hva man kan gjøre på stellebordet, hvordan man kan glede seg over musikk og sang og 

hvordan man kan roe ned babyene. Vi bruker lysskipet og tenner lys for babyene, vi synger kveldsbønn og noen 

andre kristne barnesanger.  

Dette er et viktig lavterskeltilbud, der foreldrene får et forhold til kirken allerede fra spedbarnstiden. Etter en 

halvtimes stund i kirken serverer vi lunsj i menighetssalen. Her kan man treffe andre, spise, knytte vennskap og få 

tips til hverdagen med babyene.  

 

Hvor ofte møtes dere? 

Babysang arrangeres hver uke på torsdager kl. 11-13. 

 

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til? 

Hjemmeværende foreldre med babyer i alderen 0-1 år. 

 

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere? 

Kateket Ingunn Berit Galdal har ledet sangstundene. I tillegg har mange frivillige bidratt på kjøkkenet igjennom året. 

 

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor? 

Vi når 116 % av de døpte. Det vil si at vi når mange babyer, som ikke er døpte. Det er et populært og kjærkomment 

tiltak for de som går hjemme i foreldrepermisjon. Det er i gjennomsnitt mellom 10 og 15 innom på babysang hver 

uke. 

 

Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan. 

I vårt arbeid støtter vi opp og jobber med pkt. : 13, 17 og 24   ref. Ski menighets grønne handlingsplan.,  ved bl. a : 

Vi er bevisste i forhold til innkjøp av mat. Vi bruker ikke papp og fyller opp oppvaskmaskinen. Avfall blir sortert. 
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Baluba småbarns sang 
Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere? 

Småbarn fra 1-3 år med foreldre møtes til sang, musikkglede, rytmeinstrumenter, dans og såpebobler annenhver 

mandag i oddetalsuker. Dette er et nytt tilbud og er en oppfølging av babysang. Vi møtes til middag kl. 16:45, synger 

og koser oss til kl. 18:15. En gang i måneden er det supermandag. Da hører vi en bibelhistorie sammen med de eldre 

barna. 

 

Hvor ofte møtes dere? 

Vi startet opp på med en gang i måneden, men har det nå annenhver uke samtidig med Yngel. For å holde fast på det 

sosiale, så har vi servert pølser de gangene det ikke er SuperMandag. 

 

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til? 

1-3 år 

 

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere? 

Baluba er drevet av kateket Ingunn Berit Galdal. 

 

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor? 

15 familier er knyttet til tilbudet. 

 

Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan. 

I vårt arbeid støtter vi opp og jobber med pkt. :  7, 13, 17, 24      ref. Ski menighets grønne 

handlingsplan.,  ved bl. a : Vi synger om Guds fantastiske skaperverk og er bevisst i forhold til innkjøp. 

 

 

Yngel barnegospel 
Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere? 

Yngel er et barnekor som synger enkle barnesanger, gjerne med bevegelser. Ved oppstart av småbarns sang, så er 

gruppen nå fra 4 år og opp til 2. trinn. Flere barn har vært innom, men ikke alle har fortsatt. Det jobber vi med å få 

gode rutiner for oppfølging av nye deltakere. Når man er få, er det skummelt med opptredener. En sosial øvelse har 

fått gode tilbakemeldinger og de gleder seg til neste. 

 

Hvor ofte møtes dere? 

Yngel øver annenhver mandag fra kl. 17:30-18:15. 

 

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til? 

4-8 år 

 

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere? 

Sunniva Salvesen ble dirigent på vårsemesteret.  Sander Bjørnstad Sæbø har vært pianist. På høsten overtok Synne 

Larsen som dirigent og Sunniva ble pianist. De går på skole sammen og er et bra team. 

 

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor? 

Det har vært fra 3-10 barn på øvelsen, så det har vært veldig ustabilt.  

 

Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan. 

I vårt arbeid støtter vi opp og jobber med pkt. : 7 og 25  ref. Ski menighets grønne handlingsplan.,  ved bl. a : 

Glede over skaperverket i sangvalget og vært med på friluftsgudstjeneste 
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SuperMandag 
Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere? 

Familier inviteres til middag i kirken og inviteres til aktiviteter etterpå. Vi har startet opp småbarns sang 1-3 år, som 

er oppfølging fra babysang. Ellers så er det barnegospelkoret Yngel fra 4-8 år.  De andre barna fikk tilbud om 

hobbyaktiviteter og voksne fikk kaffe. Vi skulle gjerne samlet alle barneaktiviteter på disse dagene, men så mange 

rom har vi ikke i Ski nye kirke. Til slutt samles alle til en felles avslutning i kirkerommet, som vi kaller Kirkekvarten. 

Denne stunden består i sang, bibelfortelling og andakt, bønn og velsignelse. Siden barna er mye yngre nå, så har vi 

flyttet denne stunden til felles start etter middagen. 

Vi startet opp året med pandemi og grilling ute, En konsekvens av pandemien er at har måttet bygge opp tilbudet 

med nye deltakere. Positivt å ha trosopplæringstiltak i forkant eller i etterkant av middagsservering, slik at tilbudet 

blir kjent. 

 

Hvor ofte møtes dere? 

En gang i måneden. 

 

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til? 

Alle aldre, men med mest fokus på barnefamilier. 

 

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere? 

Arrangementet har blitt drevet av ansatte. Vi har fått god hjelp av frivillige til å lage middagen og til å vaske opp. 

 

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor? 

25-45 deltakere. Vi har klart å holde dette tallet stabilt fra i fjor.  

 

Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan. 

I vårt arbeid støtter vi opp og jobber med pkt. : 13, 17, 24    ref. Ski menighets grønne handlingsplan.,  ved bl. a : 

Vi er bevisste i forhold til innkjøp av mat. Vi bruker tallerkener og fyller opp oppvaskmaskinen. Avfall blir sortert. 

 

Skole og barnehager 
Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere? 

Ski menighet har som tidligere et aktivt barnehage- og skolegudstjeneste- tilbud i desember. Alle barnehager, både 
private og offentlige, får tilbud om å komme på barnehagegudstjenestene vi feirer i de to kirkene våre og det er 
forhåndspåmelding. 
 
Kirken har et svært godt samarbeid med alle de tre barneskolene våre og alle skolene setter sitt preg på «sin» 

gudstjeneste gjennom aktiv deltakelse i drama, sang, tekstlesing osv.  

2022 har også vært et annerledes år der vi ikke har kunnet opprettholde det samme tilbudet til skoler og barnehager 

som tidligere år på grunn av restriksjoner ifb. med korona.  

 

Vi gjennomførte noen skolebesøk og også skolegudstjenester med alle skolene.  

 

Hvor ofte møtes dere? 

Det var i 2022 4 barnehagegudstjenester barnehagene kan velge mellom hvor en av de var i Ski middelalderkirke. 

Skolene har hatt til sammen 5 skolegudstjenester og skolebesøk eller kirkebesøk på 1,trinn, 2.trinn, 4.trinn, 5.trinn 

og 6.trinn. Ingen av skolene valgte i år å gjennomføre skolegudstjenester. Vi har hatt besøk av klasser i kirkene våre. 

 

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til? 

2-16 år (til og med 10.klasse) 
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Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere? 

Barnehage – og skolegudstjenestene er stabs drevet. Prest, organist og kateket planlegger gudstjenestene etter en 

viss mal. Kateket organiserer det totale samarbeidet og detaljplanlegger den enkelte gudstjeneste i tett samarbeid 

med ledelse/kirkekontakt ved den enkelte skole. Diakon har også skolebesøk for 4.trinn.  

 

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor? 

Barnehagesamlingene samlet i 2022 500 barn og voksne. 

Skolegudstjenestene samlet i 2022 1710 barn og voksne.  

 

Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan. 

I vårt arbeid støtter vi opp og jobber med pkt. :    ref. Ski menighets grønne handlingsplan.,  ved bl. a : 

Dette er ikke et tiltak innenfor menighetens eget arbeid. 

 

Tweensklubb 
Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere? 

Tweensklubben er en plass hvor vi har en eller flere aktiviteter, spiser noe sammen og har en andakt. Aktivitetene 

varierer fra gang til gang, det kan være alt fra baking, leker, konkurranser, musikkquiz og grilling ++ 

 

Hvor ofte møtes dere? 

Torsdager i oddetallsuker fra kl. 17.30-19.00 

 

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til? 

Fra 4-7. trinn.  

 

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere? 

Vi har vært to ansatte som har ledet klubben, ungdomsarbeider og ungdomsdiakon. Det har tidligere vært noen 

frivillige med.  

 

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor? 

Opptil rundt 10 stk. Det er færre enn i fjor.  

 

Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan. 

I vårt arbeid støtter vi opp og jobber med pkt. : 13, 17, 24 ref. Ski menighets grønne handlingsplan.,  ved bl. a :    17. 

Bruker ikke engangsprodukter.  

 

B4 Ungdomsklubb 
Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere? 

B4 er en ungsomslubb hvor vi annenhver onsdag lager middag sammen. De gangene vi ikke lager middag blir det mer 

tid til å spille, leke og gjøre andre aktiviteter. Det er også en plass hvor ungdommer bare «henger» sammen og har 

noen å snakke med. Vi har også en kort andakt, evt. noe musikk og mulighet for lystenning. 

 

Hvor ofte møtes dere? 

Hver onsdag fra 18-20.30 

 

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til? 

Ungdomsskole og VGS alder. 
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Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere? 

Vi har vært to ansatte som har drevet klubben.  

 

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor? 

Det var 6 faste medlemmer før sommeren og 4 etter sommeren. En liten nedgang fra i fjor. 

 

Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan. 

I vårt arbeid støtter vi opp og jobber med pkt. : 7, 13, 17, 24 ref. Ski menighets grønne handlingsplan.,  ved bl. a : 

7: Hadde en temakveld om moderne slaveri og klesbransjen.  

13: Bruker ikke engangsprodukter.  

17: Sorterer så langt det lar seg gjøre. Panter flasker.  

 

Tro og Lys Ungdomsklubb 
Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere? 

Tro og Lys Ungdomsklubb er et tilrettelagt fellesskap for ungdommer og unge voksne med utviklingshemming.  De 

kommer fra hele Follo. Samlingene består av måltid, lek/prat/sang/fellesskap og samling i kirkerommet. Vi er en 

undergruppe av Tro og Lys Follo.  

Konfirmanter som har tilrettelagt konfirmasjon er også med i klubben. Det var 4 konfirmanter våren 2022 og 7 nye 

konfirmanter fra høsten 2022.  

 

Hvor ofte møtes dere? 

Én onsdag pr måned i Ski nye kirke kl. 18-20.  1 zoomsamling og 7 fysiske samlinger i 2022. En av samlingene var 10 

års jubileums-fest med trylleshow av Bjørnar Langen 

 

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til? 

14-3o år. 

 

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere? 

Kateket Lene Beate Østerås har ansvaret for konfirmantundervisningen. 

Ledere: Solveig Kråkenes, Sissel Veøy, Maria Aardal, Marit Gagnat, Kari Ringstad, samt  ansatte diakon Unni Merethe 

(fast) og prest Bent Erik fram til våren 2022 og prest Anders Johansen fra høsten 2022.  Vi har fått to nye damer med 

fra desember 2022.  

 

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor? 

Det er mer enn 35 medlemmer og på samlingene er vi mellom 18-25 ungdommer + noen har med ledsagere.  

 

Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan. 

I vårt arbeid støtter vi opp og jobber med pkt. : 5,6,7,13   ref. Ski menighets grønne handlingsplan.,  ved bl. a : 

På samlinger har vi hatt tema om skaperverket, faste og rettferd.  

Prøver tenke miljøvennlig ved innkjøp.   

Konfirmanter 
Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere? 

Konfirmantarbeidet er den årlige undervisningen som leder frem til konfirmasjon i september. 

Konfirmasjonsundervisningen startet med samlinger i oktober,  presentasjonsgudstjeneste I november og avsluttes 

med konfirmasjon i september.  

Året har fortsatt vært preget av restriksjoner og koronatiltak i starten, og noe av undervisningen har vært digital.  
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Vi har heller ikke fått muligheten til å gjennomføre store felles samlinger sammen med alle i Ski, og 

konfirmantkonsert ble avlyst. Vi klarte å gjennomføre konfirmantleir, alle konfirmanter Ski og Kråkstad sammen, til 

Gausdal leirsted i Åmot kommune.  

 

Hvor ofte møtes dere? 

Konfirmantene har temasamlinger ca. en gang i måneden, 8 til sammen. I tillegg skal de gjennom året delta på 8 

gudstjenester, to store fellessamlinger, leir og fasteaksjonen. 

 

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til? 

Alle medlemmer og tilhørende som fylte 14 år i 2021 ble invitert. Mange hadde fylt 15 da de ble konfirmert i 

september 2022. 

 

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere? 

Det er ansatte som driver dette arbeidet, og kateketen er hovedansvarlig. Foruten disse bidrar øvrige voksne frivillige 

i menigheten, f.eks. i gudstjenestesammenheng, og konfirmantforeldre. Det er ikke noen faste frivillige knyttet til 

virksomheten. På sommerleir i juni deltok ungdomsledere fra Langhus og Siggerud.  

 

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor? 

92 ungdommer ble konfirmert i 2022, mot 75 i 2021. Høsten 2022 startet 84 nye konfirmanter 

konfirmantundervisning. 

I 2022 ble det konfirmert 78% av de døpte.  

 

Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan. 

I vårt arbeid støtter vi opp og jobber med pkt. : 5, 6, 7, 10, 16   ref. Ski menighets grønne handlingsplan.,  ved bl. a : 

 

Annen informasjon: 

I 2022 ble det samlet inn 160 454 kr. til kirkens nødhjelp ifm. innsamlingsaksjon og sponsorløp der konfirmantene 

har bidratt i størst grad. 

 

Juniorlederkurs 
Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere? 
Juniorlederkurset er et tiltak i trosopplæringsplanen, og dreier seg om ledertrening inn i konfirmantarbeidet. Temaer 
som tas opp er personlig utvikling, samarbeid og organisering, tro og trospraksis. Vi bruker forskjellige pedagogiske 
øvelser og mye praktiske innfallsvinkler, sang, lek og praksis med konfirmantene. Vanskelig å få med konfirmanter 
videre som ledere. 
 
Hvor ofte møtes dere? 
Det er månedlige møter på 1,5 time i tillegg til praksis i konfirmantarbeidet og noe annet arbeid. 
 
Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til? 
Året etter konfirmasjon, fra høsten de fyller 15 år. 
 
Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere? 
Det er ingen faste ledere knyttet til virksomheten foruten ansatte. 
 
Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor? 
Det ble ikke gjennomført kurs 2021-2022. 
Høsten 2022 startet det 3 ungdommer på lederkurs. 
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SkiMix 
Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere? 

Blandet voksenkor i menigheten. 

Synger på gudstjenester og andre aktiviteter i kirken. 

Samarbeider med andre kor, musikere og solister. 

Har egne konserter. 

Dirigent og musikalsk leder, fram til sommeren, var Ulf Krupka. Gunn Randi Leite overtok som dirigent og musikalsk 

leder fra høsten. 

 

Hvor ofte møtes dere? 

En gang i uken, torsdager kl. 1900 – 2115 i kirken. 

 

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til? 

Voksne i alle aldre. 

 

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere? 

Dirigent og styre på 4 medlemmer og et varamedlem. 

Leder: Ragnhild Faarlund      

Sekretær: Kjersti Frøysa      

Kasserer: Øystein Trædal 

Styremedlem: Ingrid Sie 

Varamedlem: Kari-Anne Vegsgaard 

Egen festkomité, egen turkomité 

 

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor? 

30 medlemmer, 4 flere enn i fjor. 

 

Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan. 

I vårt arbeid støtter vi opp og jobber med pkt. : 13  ref. Ski menighets grønne handlingsplan.,  ved bl. a : Ha med egen 

kopp til kaffepausen, fokus på å unngå bruk av papp/plast og unødig kopiering av noter. 

 

Ungdomsdiakoni/ungdomsdiakon 
Ungdomsdiakon Marie Skjørli startet i sin stilling 1. august 2022. 

Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere? 

• Etablert kontakt med de andre ungdomsdiakonene i Follo, treffes regelmessig for å inspirere, reflektere og 
legge planer sammen. 

• Deltok på Frivillighetssentralen, etablerte kontakt med Lions Club Ski. Fikk støtte til ny piknikbenk utenfor 
ungdomsrommet.  

• Verdensdagen for psykisk helse, samarbeid med ulike instanser i kommunen.  

• Planlagt Sportydag (KFUK/KFUM) som skjer i Kråkstad februar 2023, inkludert andre kirker. 

• Deltatt på møte med alle helsesykepleiere i Nordre Follo. 

• Knyttet kontakt med skole for samtaler med ungdommer.  

• Søkt og fått midler fra Kirkerådet til oppstart av sorggrupper for ungdommer i 2023.  

• Deltatt på møter med kommunen og andre aktører for matutdelingsprosjektet i desember.  

• Jobbet med 13-20 etablering i Nordre Follo kommune.  
 

Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan. 

I vårt arbeid støtter vi opp og jobber med pkt. : 7 ref. Ski menighets grønne handlingsplan.,  ved bl. a :  

Opptatt av å tenke miljø, forbruk og rettferdighet i ungdomsdiakoni arbeidet.  
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Ski diakoniutvalg og soknediakonen 
Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere? 

• Diakonigudstjeneste, fastetidmarkeringer, konfirmantopplegg, KN aksjon, Agent for rettferdighet, 

skolebesøk.          

• Allehelgen: lysutdeling Ski storsenter, minnegudstjeneste, konsert og åpen kirke.                                                                      

• Besøkstjeneste, sorgtilbud, samtaler, andakter og forbønn.  Inspirasjonssamling for besøkere.                                    

• Åpen kirke hver lørdag i Ski middelalderkirke.                                                                                                               

• Kjøretjeneste til Tro og Lys i Follo.                                                                                                                                           

• Felleskirkelige Godhetsdager august 2022.                                                                                                                                       

 

Nytt:                                                                                                                                                                                               

• Deltakelse (stand) på kommunens Frivillighetsfestival august 2022, samt andre markeringer i forbindelse 

med Frivillighetens år 2022.                                                                                                                                                                        

• Strikkeaksjon høsten 2022 «Strikk med mening» - mange plagg gitt videre. Resulterte i fast selvdrevet 

strikketreff i etterkant!                                                                                                                                                                                

• Verdensdagen for psykisk helse; Kirken inn i komite med kommunale instanser og med på mange 

markeringer!                                                                                                                                                                          

• Mat-utdeling før jul – se kommentar til slutt. 

 

Hvor ofte møtes dere? 

Diakoniutvalget har hatt 4 møter.  

 

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til? 

Alle aldersgrupper, men mest voksne. Ungdomsdiakon ansatt høsten 2022. 

 

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere? 

Diakoniutvalget: Sissel Foss (leder) , Kari Ringstad, Dag Rakli, Ellen Nylenna, Dagfinn Kollerøs.                                 

Det er for øvrig svært mange frivillige i diakonien, fra besøksvenner, andaktsholdere, vakt i åpen kirke, skyss-

tjeneste, samtaletilbud osv., og mange frivillige drifter/leder ulike fellesskap!  (Middag på tvers, Formiddagstreff, 

Strikketreff, Tro og Lys, enkeltarrangementer osv.)  

 

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor? 

Ca. det samme  

 

Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan. 

I vårt arbeid støtter vi opp og jobber med pkt. :  6, 7, 13,17,24  ref. Ski menighets grønne handlingsplan.,  ved bl. a : 

Fokus på tema ved gudstjenester, undervisning, ulike tiltak og informasjon/digitalt. 

Til diakonale arrangementer prøver vi å velge miljøvennlig.  

Annen informasjon: 

• Før jul ble kirken med i samarbeidsprosjekt med kommune og noen frivillige organisasjoner og delte ut 

matposer. Kirken fikk også øremerkede midler fra kirkerådet som diakonene delte ut til mennesker i en 

vanskelig økonomisk situasjon (gavekort dagligvare). 

• Ski menighet var vertskap for Diakoniens dag i Borg i november.  

• Egen årsmelding fra Middag på tvers, Formiddagstreff, Tro og Lys Ungdomsklubb, Grønn Kirke. Egen 

årsmelding fra ungdomsdiakon Marie Skjørli.  


